

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la IET nr.38 DETS
sec.Riscani**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a acoperisului la IET nr.38 DETS sec.Riscani**

Valoarea de deviz 155 097,66 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,250	30,00	7,50
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	19,128 453,096	30,00 40,00	573,84 18 123,84
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	21,150	30,00	634,50
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,355	30,00	130,65
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,000 100,422	30,00 40,00	270,00 4 016,88
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,000	30,00	30,00
Total manopera						23 787,21

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz GRL in butelii	kg	302,700	12,56	3 801,91
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	143,460	40,06	5 747,01
3.	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex EPP	m2	581,621	63,25	36 787,53
4.	2682132600471	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	581,621	79,00	45 948,06
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,478	0,00	0,00
Total materiale de construcții						92 284,51

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,564	5,00	47,82
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	47,820	8,00	382,56
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,843	8,00	22,74
4.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	1,650	600,00	990,00
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	320,00	82,56
Total utilaje de construcții						1 525,68

Cheltuieli directe	lei	129 248,05
TVA	20,00 %	25 849,61

Total deviz:

155 097,6

6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)